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ChristmasCOSY

-20 %

82,49 € 65,99 €

20915 Emergency Cream Gel | 30 ml
20601 Gelconcentraat | 100 ml
20602 Propoliscrème | 100 ml

1€

Aloe Vera
Special Care Set | 20905
Vier verzorgingsexperts voor optimale 
huidbescherming met het Magic Power Duo 
van aloë vera-bladgel en gefermenteerde 
aloë vera-gel – jouw welzijnshelpers voor 
groot en klein in de koude seizoenen.
Emergency Spray | 150 ml (enkel beschikbaar 
in de Special Care Set) | 100 ml

De vier verzorgingsexperts voor regeneratie, 
hydratatie en huidbescherming

Geef knuffelmomenten 
cadeau 
En gun jezelf je pauze!



limiteds

ChristmasCOSY

CHRISTMAS 2025  |  3

82,49 € 65,99 €

Voor elk verkocht product 
met dit symbool doneert LR 
1 of 7 euro aan kinderen 
over de hele wereld.

Cadeaus & donaties
Producten met dit Limiteds-
symbool zijn uitsluitend 
verkrijgbaar tijdens te 
kerstperiode en zolang de 
voorraad strekt!

Welcome the warm feeling!

Wanneer de kaarsen op de boom branden en de geur van peperkoek door 
de kamer verspreidt, is het tijd voor iets speciaals: Kerstmis!

Met onze producten voor gezondheid & schoonheid vind je de ontspanning 
die je in deze tijd van het jaar zoekt. Of het nu gaat om innerlijke balans of 

een bijzondere glimlach – met LR Health & Beauty creëer je de juiste 
feelgoodsfeer.

Geef je dierbaren het gevoel van een knusse deken en maak van Kerstmis 
een moment van geluk! 

Welcome the warm feeling – make it cosy.  

Limited producten
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-25 %

53,07 € 39,69 €

De complete welzijnsverzorging 
voor je gezicht.

20813 Reinigingsschuim | 150 ml
20673 Gezichtspeeling | 75 ml
20689 Hydraterend masker | 75 ml

Aloe Vera Intensieve Cleansing & 
Care Set | 20880

Verbetert de elasticiteit 
van de huid en 
hydrateert intensief

Verfijnt het huidbeeld 
en stimuleert de 
doorbloeding

Vitaliseert de 
huid zonder deze 

uit te drogen

Vooral in de winter heeft het 
gezicht extra verzorging 
nodig. Geef een heerlijk 
zacht huidgevoel cadeau – 
aan jezelf en je dierbaren! 

Ontspanning door en door...
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-20 %

53,07 € 39,69 €

93,17 € 69,79 €

50 ml (62,98 € pro 100 ml)

31,49 €

30 ml (100,63 € pro 100 ml)

30,19 €

01

02

De alleskunner voor een zacht huidgevoel – 
voor dag & nacht

20685 Hydraterend Gezichtsserum | 30 ml
20740 Dagcrème | 50 ml
20675 Nachtcrème | 50 ml

Limited Aloe Vera Gezichtsverzorgingsset | 20817

Gezichtsverzorging met 50% aloë vera, 
gefermenteerde aloë vera-gel en 
voedende arganolie.

	 Limited Aloe Vera
Extra Rijke Dagcrème | 20740

Het zachte serum voorziet je huid 
24 uur per dag van heerlijke 
hydratatie.

	 Limited Aloe Vera
24h Hydraterend Gezichtsserum | 20685

Rijke bescherming 
voor overdag

Hydrateert 
en verzorgt de 

gezichtshuid

Regenereert de 
gezichtshuid 's nachts

1€
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-25 %

75 ml (19,05 € pro 100 ml)

14,29 €

250 ml (8,96 € pro 100 ml)

22,39 €

51,67 € 38,69 €

01

02

Limited Aloe Vera
Lichaamsverzorgingsset | 20864

Regeneratie en hydratatie – verwen 
je handen met 40% aloë vera-gel en 
biologisch calendula-extract.

	 Limited Aloe Vera
Extra Rijke
Handcrème | 20613

Met 75% aloë vera-gel, biologisch 
magnolia-extract en druivenpitolie 
geeft deze crème een kalmerend 
gevoel aan de huid

	 Limited Aloe Vera
Extra Rijke
Lichaamsbalsem XXL | 20865

Onze aloë vera-
welzijnsproducten 
laten je schoonheid 
stralen

Zijdezachte 
verzorging voor 
voetenSnel intrekkende 

verzorging voor zachte, 
soepele handen

20865 Rijke Lichaamsbalsem XXL 
| 250 ml
20613 Rijke Handcrème | 75 ml
27517 Voetcrème | 100 ml

Extra rijke crèmesamenstellingen 
voor een zachte winterhuid:

Feelgood van kop tot teen 

Intense 
lichaamsverzorging in 

XXL-formaat: 
250 ml ipv 200 ml
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-25 %

49,77 € 37,29 €

Aloe Vera Nutri-Repair
Haarverzorgingsset | 20812

20648 Haarshampoo | 200 ml
20649 Conditioner | 200 ml
20647 Leave-in Kuur | 150 ml

Ontdek het aloë vera trio voor het 
haar – voor een zalige verzorging 
tot in de puntjes.

Reinigt zacht en 
versterkt het haar 

van buitenaf

Voedt en herstelt 
het haar van 
binnenuit

Biedt de 
perfecte 
bescherming 
tegen hitte
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-25 %

30 ml (81,97 € pro 100 ml)

24,59 €

50 ml (39,98 € pro 100 ml)

19,99 €
63,47 € 47,49 €

01

02

Limited Aloe Vera Allround Care 
Set voor mannen | 20441

De speciale verzorging voor huid en 
baard – beschermt tegen vochtverlies en 
zorgt voor een ontspannen huidgevoel. 

	 Limited Aloe Vera
2in1 Olie voor gezicht & baard | 20437

Met aloë vera en biologisch baobab-
extract voor een verzorgd uiterlijk. De 
stylingpartner voor een langdurige look.

	 Limited Aloe Vera
2in1 Styling-balsem voor haar & baard 
| 2043820436 Shampoo voor lichaam, 

gezicht, haar & baard | 250 ml
20438 Styling-balsem voor haar & 
baard | 50 ml
20437 Olie voor gezicht & baard 
| 30 ml

De feelgoodcombinatie voor het 
hele lichaam. Begin de dag vol 
energie.

Wanneer verzorging niet 
alleen ontspannend, 
maar ook eenvoudig is 

Me-time voor mannen

Temt kroeshaar 
en verbetert 
kambaarheid

Reinigt met aloë 
vera en biologisch 

baobab-extract

Beschermt haar 
en baard tegen 
vochtverlies
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-20 %

33,18 € 26,49 €
31,58 € 24,99 €

Precies scheren in één oogopslag: de 
set voor eenvoudig scheren verzorgt 
voor en na het scheren – met 50% 
aloë vera en provitamine B5 voor een 
zijdezachte, gladde huid.
20446 Scheergel | 150 ml
20421 After-Shave Balsem | 100 ml

Aloe Vera Men Shave Set II 
voor de geschoren man
| 20453

De scheer- en verzorgingsset 
combineert hydraterende aloë vera 
met biologisch witte-thee-extract voor 
een zachte huid tijdens het scheren.

20420 Scheerschuim | 200 ml
20421 After-Shave Balsem | 100 ml

Aloe Vera Men Shave Set I 
voor de geschoren man
| 20449

elks

Maakt het haar 
soepel voor een 
gladde scheerbeurt

Kalmerende 
huidverzorging na 
het scheren voor 
meer hydratatie

Verzorgt al vóór 
het scheren en 
voorkomt irritaties

Men Shave Set II
Voor het scheren van contouren

Men Shave Set I
Voor de dagelijkse complete scheerbeurt
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30 ml (78,30 € pro 100 ml)

23,49 €

75 ml (22,39 € pro 100 ml)

16,79 €

75 ml (29,85 € pro 100 ml)

22,39 €

01

02

03
Het powerserum met extra hydratatie en een opvullend 
effect – een moment van genot voor je huid.

	 Limited Aloe Vera Winter Pumpkin – Hydraterend 
Gezichtsserum | 27166

Diepgaande hydratatie voor een zachte huid 
met meer stevigheid.

	 Limited Aloe Vera Winter Pumpkin – 
Egaliserende Gezichtscrème | 27164

Verwen je huid met het bijzonder verzorgende 
masker van aloë vera en pompoenextract voor meer 
huidelasticiteit.

	 Limited Aloe Vera Winter 
Pumpkin – Gelmasker | 27165

Bescherm je huid tijdens het koude seizoen – met 
het eiwitrijke pompoenextract. De winterverzorging 
die je huid verdient.

Pompoen – de 
zachtmaker voor 
de winter!
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-25 %

62,67 € 46,89 €

De intensieve verzorgingsset voor 
een fris huidgevoel. Geniet van een 
comfortabele winter met extra 
regeneratie en bescherming.
27165 Gelmasker | 75 ml
27164 Gezichtscrème | 75 ml
27166 Gezichtsserum | 30 ml

Limited Aloe Vera Winter 
Pumpkin Verzorgingsset 
| 27167

Vermindert rimpelsWerkt opvullendHydrateert intensief
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-20 %

75 ml (14,79 € pro 100 ml)

11,09 €

200 ml (22,18 € pro 100 ml)

11,09 €

28,58 € 22,79 €

01

02

1€

Hier wordt handen wassen een 
magische ervaring: glinsterende 
schuimzeep voor een zachte reiniging. 

	 Limited Magisch
Glinsterende Schuimzeep | 20338

Schilderzeep klaar? Start! 
Huidreiniging was nog nooit zo leuk. 
Met 30% aloë vera, panthenol en 
natuurlijke, groene kleurpigmenten 
wordt de huid zacht verzorgd.

	 Limited Aloe Vera
Kids Schilderzeep | 20343

Baby's houden van knuffelen! 
De perfecte set voor een 
zachte reiniging en een 
verzorgde luierzone.

20319 Wondbeschermende crème | 100 ml
20320 Waslotion & Shampoo | 250 ml

Aloe Vera
Baby Set | 20340

Tover een glimlach op het 
gezicht van je kind – met 
extra verzorging. Voor een 
gezellig knuffelmoment.

Een verzorgende knuffel 
voor de kleinsten

Ondersteunt 
het herstel en 
beschermt de 

tere babyhuid

Hydrateert 
al tijdens het 
wassen

Aanbevolen door 
verloskundigen en 

kinderartsen
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-25 %

44,76 € 33,49 €
1€

Magie, glitter en verzorging – 
het perfecte kinderplezier 
voor in de badkamer met een 
extra reinigende werking.

20343 Schilderzeep | 75 ml
20338 Schuimzeep | 200 ml
20328 Douchegel, Shampoo & Conditioner| 250 ml
20329 Glinsterende Tandgel | 50 ml

Limited Aloe Vera
Kids Verzorgingsset | 20344

Wast kinderhanden 
zacht en verzorgend, 
met een exotische geur

Reinigt huid & 
haar, zonder 
knopen

Reinigt 
melktanden op 
milde wijze, met 
muntsmaak en 
glittereffect

Fruitig 
badplezier om 

mee te kleuren, 
met verzorgende 

aloë vera en 
perzik-extract.



Haal de innovatie voor een jeugdige uitstraling 
en pure mannelijkheid op elke leeftijd in huis. 
De unieke shots met dubbel complex helpen je 
slok voor slok om je goed te voelen. Zonder 
kunstmatige kleurstoffen, lactose en gluten 
werkt het actief tegen de belangrijkste 
oorzaken van veroudering en helpt het 
tegelijkertijd preventief als allround 
verwennerij.

Profiteer van dit moment van ontspanning en 
drink jezelf mooi!

Het kerst-geheim 
voor jouw 
schoonheid

1 Thiamine, vitamine B6, vitamine B12 en magnesium dragen bij tot een normaal energiemetabolisme. 
Vitamine B6, vitamine B12 en magnesium dragen bij tot de vermindering van vermoeidheid en 
uitputting. 2 Biotine en zink dragen bij tot het behoud van normaal haar. 3 Magnesium draagt bij tot een 
normale spierfunctie.
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-20 %
173,99 € 138,99 €

173,99 € 138,99 €

30 x 25 ml (18,53 € pro 100 ml)

30 x 25 ml (18,53 € pro 100 ml)

1€ 1€

Vervul je schoonheidsdroom: met één 
shot per dag geef je je lichaam een boost 
om te herstellen. De beste bescherming 
voor je schoonheid – op elke leeftijd.

5in1 Beauty Elixir* | 81030

Ondersteun je lichaam met de werkzame 
stoffen uit de natuur en de wetenschap. De 
alles-in-één-oplossing voor je mannelijke 
kracht – in slechts één shot.

5in1 Mens`s Shot* | 81020

4 Biotine, zink, vitamine A, riboflavine en niacine dragen bij tot het behoud van een normale huid. Koper draagt bij tot het behoud van een normale huidpigmentatie. Vitamine C draagt bij tot een normale 
collageenvorming voor een normale werking van de huid. 5 Koper draagt bij tot het behoud van normaal bindweefsel. 6 Biotine en zink dragen bij tot het behoud van normaal haar. Koper draagt bij tot het behoud 
van een normale haarpigmentatie. 7 Zink draagt bij tot het behoud van normale nagels. * Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een gevarieerde en evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl.

elks

Geeft een jeugdige 
uitstraling 4, versterkt 

het bindweefsel 5 en 
beschermt haar 6 en 

nagels 7

Zorgt voor pure energie 1, 
geeft krachtig haar 2 en 

versterkt de spieren 3
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2 x

-25 %
25,49 €

55,18 € 41,29 €
2 x 250 g (8,26 € pro 100 g)

01

7€

	 Limited LR Global Kids Fund 
Cuddle Cup Editie 2 | 40208
Verzeker jezelf van dit exclusieve 
verzamelobject: de LR Global Kids 
Fund-kerstmok.

80205 Kruidenvastenthee | 250 g

Ga voor dubbele ontspanning met de 
vastenthee van kruiden, 
matébladeren en groene thee – 
ontdek het must-have voor je 
feelgooddag.

Kruidenvastenthee Set van 2 | 80399

Gezelligheid komt van binnenuit – 
vind de mix die je nodig hebt voor je 
geluksmoment in het koude seizoen.

Vol genot de 
winter door

LRGKF-kerstmok nu in een 
nieuw ontwerp! Per mok 
wordt 7 euro gedoneerd aan de 
LRGKF.

Voor elke dag 
of tijdens een 

dieet
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-20 %

192,76 € 153,89 €

Met onze Shakes, Soepen en Flakes leg je de basis 
voor een goed gevoel. Een reep is de perfecte 
metgezel voor een gezonde pauze.1

Kies drie van de volgende producten:
81250 Tasty Caramel Shake | 496 g
81240 Soft Vanilla Shake | 496 g
81241 Fruity Strawberry Shake | 496 g
81242 Lovely Coffee Shake | 496 g
81243 Smooth Cocoa Shake | 496 g
81251 Sweet Potato Soup | 488 g
81244 Juicy Tomato Soup | 488 g
81246 Yummy Veggie Soup | 488 g
81245 Spicy Curry Soup | 488 g
81247 Crusty Raspberry Flakes | 420 g

Kies één van de volgende producten:
81249 Break Bar Berry Snack | 6 x 35 g
81248 Break Bar Almond Snack | 6 x 35 g

LR FiguActive Eat Smart Set* (vrije keuze) | 81254

1 Gewichtscontrole: Het vervangen van twee van de dagelijkse hoofdmaaltijden in het kader van een caloriearm dieet door een dergelijke maaltijdvervanger (LR FIGUACTIVE Shakes, Soepen en Flakes) draagt bij 
aan gewichtsverlies. Om het aangegeven effect te bereiken, moeten dagelijks twee hoofdmaaltijden worden vervangen. Gewichtsbehoud: Het vervangen van één van de dagelijkse hoofdmaaltijden in het kader 
van een caloriearm dieet door een dergelijke maaltijdvervanger (LR FIGUACTIVE Shakes, Soepen en Flakes) draagt bij aan het behoud van het gewicht na gewichtsverlies. Om het aangegeven effect te bereiken, 
moet dagelijks één hoofdmaaltijd worden vervangen door een maaltijdvervanger. * Kies voor gewichtsverlies bijvoorbeeld 2 Shakes, 2 Soepen en 1 x Flakes.



+

89,78 € 79,99 €
2 x 1000 ml (39,99 € pro 1000 ml

Ondersteunt de bloedvaten en 
de ijzeropname en beschermt de 
cellen.4,6,7

80800 Drinking Gel Intense Sivera* 
| 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml

Aloe Vera Drinking Gel 
Intense Sivera* 
Set van 2 + Gratis Aloe Vera 
Thermolotion | 80802

Gebruik de zes Aloe Vera Drinking 
Gels voor je innerlijke ontspanning. 
Het bladgel van de aloë vera-plant 
heeft een unieke samenstelling. 
Met de Aloe Vera Drinking Gels 
krijgt je lichaam de vitale stoffen 
die het nodig heeft. Het antwoord 
op elke behoefte!

Onze 
specialisten 
voor jouw 
welzijn

1 Vitamine C, zink en selenium dragen bij tot een normale werking van het immuunsysteem. 2 Zink speelt een rol bij de celdeling. 3 Vitamine C draagt bij tot een normaal energiemetabolisme. 4 Vitamine C verhoogt de 
ijzeropname. 5 Vitamine C draagt bij tot een normale werking van het immuunsysteem. 6 Vitamine C draagt bij tot een normale collageenvorming voor een normale werking van de bloedvaten. 7 Vitamine C draagt bij 
aan de bescherming van cellen tegen oxidatieve stress. 8 Vitamine C draagt bij aan een normale collageenvorming voor een normale kraakbeenfunctie en voor een normale botfunctie. 9 Vitamine C draagt bij aan de 
vermindering van vermoeidheid en moeheid. 10 Zink draagt bij aan een normaal vitamine A-metabolisme. Magnesium draagt bij tot een normaal elektrolytenevenwicht. 11 Koper en zink dragen bij tot de bescherming 
van cellen tegen oxidatieve stress. Zink draagt bij tot de instandhouding van een normale huid. Koper draagt bij tot een normale huidpigmentatie. 12 Zink, vitamine C en koper dragen bij tot een normale werking van 
het immuunsysteem. *Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een gevarieerde en evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. **Aloë vera bevat van nature suiker.

Ondersteunt 
het lichaam van 
binnenuit

Ontspant de spieren 
en verzorgt de huid GRATIS



+

89,78 € 79,99 €

89,78 € 79,99 €

89,78 € 79,99 €

77,98 € 69,99 €

77,98 € 69,99 €

89,78 € 79,99 €
2 x 1000 ml (39,99 € pro 100 ml)

2 x 1000 ml (39,99 € pro 1000 ml

2 x 1000 ml (39,99 € pro 100 ml)

2 x 1000 ml (34,99 € pro 1000 ml

2 x 1000 ml (34,99 € pro 1000 ml

Zorgt voor een evenwichtige elektrolytenbalans en 
energiemetabolisme 3, 10, 11, 12 – het hele jaar door.

81100 Drinking Gel Açai* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml

Aloe Vera Drinking Gel Açai Pro Summer* 
Set van 2 + Gratis Thermolotion | 81102

Ondersteunt de kraakbeen- en botfunctie en het 
energiemetabolisme. 3,8,9

80850 Drinking Gel Active Freedom* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml

Aloe Vera Drinking Gel Active Freedom*
Set van 2 + Gratis Thermolotion | 80868

Versterkt de immuuncellen, stimuleert het 
immuunsysteem en ondersteunt de werking van 
het immuunsysteem. 1, 2

81000 Drinking Gel Immune Plus* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml

Aloe Vera Drinking Gel Immune Plus*
Set van 2 + Gratis Thermolotion | 81002

Versterkt het energiemetabolisme 3 – en is daarbij 
suikervrij.**

80750 Drinking Gel Perzik* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml

Aloe Vera Drinking Gel Perzik* 
Set van 2 + Gratis Thermolotion | 80779

Bevordert de algemene gezondheid, het 
immuunsysteem en de energiestofwisseling.3,4,5

80700 Drinking Gel Traditioneel met honing* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml

Aloe Vera Drinking Gel Traditioneel met honing*
Set van 2 + Gratis Thermolotion | 80702

I  19



+

5 x

115,95 € 106,69 €
5 x 500 ml (42,68 € pro 100 ml)

1€

80940 Mind Master Gold | 500 ml 
+ Gratis 20630 Douchegel | 250 ml

Je metgezel voor energie, concentratie en 
prestaties1 – met een fruitige, frisse smaak.

Mind Master Gold Set van 5
+ Gratis Aloe Vera Vitaliserende Douchegel 
| 80945

De geluks-
formule voor 
de feestdagenGRATIS

De frisheidsbooster 
voor de huid met 
aloë vera-gel en 
biologisch kiwi-
extract

Je recept voor 
welzijn voor 

lichaam en geest

1 Vitamine B12 draagt bij tot een normale psychische functie, een 
normaal energiemetabolisme, een normale werking van het 
zenuwstelsel en tot vermindering van vermoeidheid en moeheid. IJzer 
draagt bij tot een normale cognitieve functie en tot een normaal 
zuurstoftransport in het lichaam. Vitamine D draagt bij tot het behoud 
van normale botten en een normale spierfunctie.



+

5 x
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-25 %

50,58 € 37,89 €
2 x 150 ml (12,63 € pro 100 ml)

1€

Geef jezelf een dubbele feelgood-kick: 
met de kracht van vitamines voor een 
ontspannen kerstperiode.

80301 Vita Active*2 | 150 ml

Vita Active2 Rode Vruchten* Set van 2 | 80527

Ga de strijd aan met de stressvolle 
kerstperiode! Met onze vitaliserende 
wellnessproducten Vita Active en Mind 
Master ben je goed voorbereid op het 
dagelijks leven.

De vitamine-professional 
met 21 soorten fruit en 
groenten

2 Biotine draagt bij tot een normale stofwisseling van 
macronutriënten. Vitamine B12 en vitamine D spelen een rol bij 
de celdeling. Vitamine B12, thiamine, riboflavine, niacine en 
pantotheenzuur dragen bij tot een normale energiestofwisseling. 
* Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een 
evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl.
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-25 %

55,76 € 41,69 €

1€

27073 Lichaamscrème | 200 ml
27074 Badschuim | 250 ml
27087 Handzeep | 250 ml
27089 Handcrème | 75 ml

Limited Milk & Honey 
Lichaamsverzorgingsset | 27091

Of het nu met de kracht van 
diamanten is of met de 
combinatie van melk en 
honing – gun je winterhuid 
een moment van 
geborgenheid.

Onze verwenprofessionals 
voor jouw wintermoment

Kalmeert de 
geïrriteerde 
huid op milde 
wijze

Zachte reiniging 
met de zoete geur 
van honing en de 
frisheid van melk

Hydrateert intensief 
voor een zachte, 
soepele huid

Ondersteunt de 
huidbarrière met 
proteïnen uit melk 
en honing



limi
teds

01

02
03

04

limiteds

  23

-30 %

75 ml (14,79 € pro 100 ml)

11,09 €

168,27 € 116,99 €

250 ml (5,36 € pro 100 ml)

13,39 €

200 ml (10,09 € pro 100 ml)

20,19 €

250  ml (4,44 € pro 100 ml)

11,09 €

01

02

03

04

1€

Premium cosmetica met 
verstevigend anti-aging effect voor 
vrouwen vanaf 40 jaar – versterkt de 
huid, vermindert rimpels en 
definieert de gezichtscontouren.

28317 Dagcrème | 50 ml
28318 Nachtcrème | 50 ml
28319 Oogcrème | 30 ml

Beauty Diamonds Set | 28325

Voor een natuurlijke beschermende 
barrière en actieve regeneratie – 
ideaal voor gevoelige huidtypes.

	 Limited Milk & Honey 
Handcrème | 27089

Zachte reiniging voor de 
veeleisende huid.

	 Limited Milk & Honey 
Handzeep | 27087

Een genot voor de 
veeleisende huid.

	 Limited Milk & Honey 
Badschuim | 27074

Een fluweelzachte huid met de kracht 
van vitamines en proteïnen.

	 Limited Milk & Honey 
Lichaamscrème | 27073

Definieert de 
gezichtscontouren 's nachts

Verstevigende oogcrème met 
Eye Firming-effect

De opvullende verzorgingsformule 
voedt en versterkt de huid 
gedurende de dag.



limi
teds

01

limiteds

-30 %

7 x 2,5 ml (307,94 € pro 100 ml)

53,89 €

01
Met de 7-daagse intensieve kuur geef je je 
huid niet alleen een vitamine B-boost, maar 
krijg je ook een anti-aging-ervaring zoals bij 
een professionele schoonheidsspecialist.

	 Limited Skin Fluid Vitamin Essence 
Ampullen | 28283

Wil je huid extra verzorging? Met onze serums en skin 
fluids geef je je huid een gevoel dat niet comfortabeler kan 
zijn. Haal deze verzorgingsproducten in huis voor een 
heerlijk comfortabele winter!

Met extra verzorging 
voor een mooi gevoel



limi
teds

01

limiteds
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107,78 € 74,99 €

Kies uit onze highlights: serum, skin 
fluid of de powercombinatie.

71060 Blue Light Defender | 30 ml 
28191 Vitamine C Serum | 30 ml
28314 Radiant Youth Oil | 30 ml
28280 Niacinamide Serum | 30 ml 
28283 Skin Fluid Vitamin Essence 
Ampullen | 7 x 2,5 ml

Limited Zeitgard Serumset van 2 
(vrije keuze)  | 28172

Versnelt het herstel en de 
regeneratie van cellen

Serum voor 
een verfijnde 
huidtextuur en 
een frisse glowRijke olie, voedt 

en regenereert

Vitamine 
C-booster voor 
een stralende 
teint

Slim serum 
tegen digital 
aging



1 2 3 4

1

2

3

4

-20 %

-25 %

70,58 € 55,98 €
76,38 € 56,99 €

2 x 5 ml (559,80 € pro 100 ml)

Een stralende glans met extra 
lipvolume. Stimuleert de 
collageenproductie en hydrateert.

29033-1 Soft Rose I 5 ml
29033-2 Peachy Brown I 5ml

Maximising Lip Gloss | 29033

Zijdezachte, matte finish die 
licht aanvoelt. Lip Liner en 
Lipstick – de set voor een 
goed gevoel.

Kies één Soft Lip Liner:
29031-1 Pure Red | 0,2 g
29031-2 Rosy Nude | 0,2 g 
29031-3 Berry Rose | 0,2 g
29031-4 Deep Brown I 0,2 g 

Kies één Silky Matte Lipstick:
29032-1 Pure Red | 4 g
29032-2 Rosy Nude | 4 g
29032-3 Berry Rose | 4 g
29032-4 Ruby Red I 4 g

Complete Lip Set
(vrije keuze) | 29045

* Bij gebruik gedurende minimaal 28 dagen, 3 keer per dag

Voor meer 
lipvolume met 
onmiddellijk en 
langdurig effect*

Langdurige 
contouren 

met 
verzorgende 

werking

Intense kleuren met 
wow-effect



1 2 3 4

1

2

3

4
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-25 %

-30 %

105,87 € 73,99 €
77,68 € 57,99 €

70,58 € 55,98 €

Het perfecte trio voor het 
accentueren van wangen, 
neus, kin en voorhoofd. 
Geeft je gezicht meer 
levendigheid door een 
vleugje kleur.

29025 Bronzer | 10 ml
29026 Blush | 10 ml
29024 Highlighter | 10 ml 

Glowy Face Set | 29043

Het krachtige duo voor 
expressieve wimpers met 
meer volume en definitie. 
Nauwkeurig aan te brengen, 
zonder te klonteren.

29027 Lash Serum | 5,5 ml
29029 Mascara | 8 ml

Lash Set | 29046

Tijdloos mooi – word verliefd op 
de LR Zeitgard Signature 
Essentials en word een 
feestelijke eyecatcher.

Glamoureus 
onder de 
kerstboom

Voor een 
stralend 

parelmoereffect 
en een 

natuurlijke glans

Laat de huid er 
fris en levendig 

uitzien

Voor gedefinieerde 
gezichtscontouren met 
een zonovergoten look

Versterkt de 
wimpers en 

maakt ze voller

Langdurig 
tot 24 uur & 
waterproof voor 
een onvergetelijke 
oogopslag



limi
teds

limiteds
01

+

-30 %

25,99 € 17,99 €

377,98 € 304,99 €

200 ml (8,99 € pro 100 ml)

Perfect voor na het reinigen! 
Kalmeert de huid en versterkt 
de natuurlijke beschermende 
functie.

Zeitgard Premium 
Gezichtstoner | 28001

Koop de complete set voor een 
effectieve maar zachte reiniging 
van de huid – net als in een 
schoonheidssalon.

70110 ZEITGARD Pro 
+ Face Cleansing Tool (incl. adapter)
28000 Reinigingscrème | 125 ml
+ Gratis 70107 Face Cleansing Tool

Zeitgard Pro
Cleansing Kit + Gratis Face 
Cleansing Tool | 70106

GRATIS

Met antibacteriële 
Microsilver BG™

Diepe gezichtsreiniging 
met moderne 
oscillatietechnologie

Reinigt de 
gezichtshuid 
zachtjes en grondig



limi
teds

limiteds
01

+
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-25 %

-25 %
60,78 € 45,49 €

50 ml (60,78 € pro 100 ml)

30,39 €

30 x 3,7 g (61,25 € pro 100 ml

91,69 € 67,99 €

01

Ogen dicht en ontspan! Ondersteunt de 
natuurlijke regeneratieprocessen van het 
lichaam tijdens de nacht.1

Night Master* | 81110

71014 Sleeping Mask | 50 ml

Limited Zeitgard Sleeping Mask met 
lavendelgeur Set van 2 | 71020

	 01 Limited Zeitgard Sleeping 
Mask met lavendelgeur | 71014
Slaap je schoon met lavendel. 
Je nachtverzorging voor een 
uitgeruste huid.

Maak het jezelf gemakkelijk! Met de behandeling 
voor een diep gereinigde huid en een goede 
nachtrust vind je de rust die je welzijn nodig heeft.

Ontspannen de 
koude nachten door

Met jojobaolie en 
shizandrabessen voor een 
anti-aging effect gedurende 
de nacht.

1 De vitamines thiamine, niacine, B6, B12 en magnesium dragen bij 
aan een normale werking van het zenuwstelsel en een normaal 
energiemetabolisme. * Voedingssupplementen zijn geen 
vervanging voor een gevarieerde en evenwichtige voeding en een 
gezonde levensstijl.



limi
teds

01

02

03 +

limiteds

200 ml (12,79 € pro 100 ml)

25,59 €

200 ml (7,29 € pro 100 ml)

14,59 €

300 g (7,46 € pro 100 g)

22,39 €

01

02

03Gebruik de kracht van de elementen voor je 
innerlijke harmonie – bloeiende weiden, 
kabbelende beekjes, frisse wind en gloeiende 
vonken. Met etherische oliën adem je je welzijn 
in en vind je je evenwicht.

Puur natuur voor 
jouw balans

Nieuwe energie met 
premiumverzorging – maakt de 
winterhuid zacht en soepel.

	 Limited Soul of Nature Lichaamscrème 
| 26161

Ontspannende verzorging voor de 
winterdroge huid tijdens het douchen.

	 Limited Soul of Nature Douchegel 
| 26159

De verwenpeeling tegen een droge 
winterhuid.

	 Limited Soul of Nature Lichaamspeeling 
| 26160



limi
teds

01

02

03 +

limiteds
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62,57 € 53,89 €

GRATIS

De set voor een evenwichtige huid – 
met de geur van mandarijn, cederhout, 
vetiver en tonkaboon en de verzorgende 
werking van amandelolie. Als extraatje 
krijg je er de verfrissende kamerspray 
bij – alleen verkrijgbaar in deze set.

26160 Lichaamspeeling | 300 g
26159 Douchegel | 200 ml
26161 Lichaamscrème | 200 ml
 + Gratis Kamerspray | 100 ml

Limited Soul of Nature Set
+ Gratis Soul of Nature 
Kamerspray | 26163

Adem de lucht in: 
Vul je huis met de 

verfrissende geur van 
etherische oliën van 

citrusvruchten en 
cederhout.Gebruik het vuur: 

vitaliseert de huid 
door intensieve 
verzorging

Ervaar het element water: reinigt, 
verzorgt en verwent het lichaam

Verbind je met de aarde: 
verwijdert dode huidcellen 
en zorgt voor een 
zijdezachte huid
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-10 %

66,99 € 59,99 €

elks 50 ml

elks

LR MOOD INFUSION

Damesparfums
Be Cheerful EdP for women | 30700
Think Big EdP for women | 30701
Feel Savage EdP for women | 30704
Stay Calm EdP for women | 30705
Impress Me EdP for women | 30706
Be Magical EdP for women | 30707
Feel Shiny EdP for women | 30708
Feel Gorgeous EdP for women | 30709
Amaze Me EdP for women | 30710
Feel Comfy EdP for women | 30713
Be Flirty EdP for women | 30714

Herenparfums
In Focus EdP for men | 30702
Think Wild EdP for men | 30703
Into Jungle EdP for men | 30711
Be Back EdP for men | 30712
Feel Sexy EdP for men | 30715
No Bounds EdP for men | 30716
Get Addicted EdP for men | 30717

elks

... wild, magisch of gewoon ongelooflijk gelukkig? Met onze 
18 parfums geef je je kerststemming een gezicht. Kies een 
parfum dat helemaal bij je feelgood-mood past. Welke kant 
van jezelf wil je laten zien?

Hey kerst, 
vandaag ben ik...

Welk parfum onderstreept jouw 
kerststemming?
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66,99 € 59,99 €

SCAN DE QR CODE

Met onze parfumzoeker 
ontdek je het juiste 
parfum voor jouw 
stemming – probeer 
het nu!

Ervaar pure harmonie 
en balans met de geur 
van mandarijn, iris en 
sandelhout – voor elke dag.

Ontdek de heldin in jezelf – en 
maak indruk met de geur 
van oranjebloesem, vanille en 
ylang-ylang.

Elke dag een avontuur – 
met de intense geur van 
munt, lavendel en muskus



+
335,38 € 283,99 €

Kies twee premium parfums en 
ontvang als kerstcadeau onze 
bestseller Aloe Vera Beschermende 
Propoliscrème.

31011 Glorious Elixir for men | 100 ml
31013 Famous Elixir for men | 100 ml
31010 Glorious Elixir for women | 100 ml 
31012 Famous Elixir for women | 100 ml
+ Gratis Propoliscrème | 100 m

Iconic Elixirs Set van 2
(vrije keuze) + Gratis Aloe Vera 
Beschermende Propoliscrème 
| 31015

Met de LR Iconic Elixirs omring je jezelf met een gouden aura van glamour en 
prestige. Ervaar een buitengewone intensiteit met onze premium parfums en maak 
een statement dat je unieke karakter benadrukt.

Luxeparfums om van te houden

GRATIS

Een aromatische 
geur vol verfijning 
en aardse diepte – 
met kostbare 
vetiver uit Haïti.

Met cederhout uit 
Virginia straalt de 

geur helderheid 
en kracht uit – 

een aura van 
onsterfelijkheid.



+
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Luxueus en kostbaar – een elegant 
samengesteld parfum met de essentie 
van Egyptische jasmijnbloesem

Braziliaanse tonkaboon geeft dit 
unieke parfum een zoet-kruidig 
vanilleboeket – pure exclusiviteit



ChristmasCOSYlimiteds
limi

teds

01 02

-15 %

120 g (9,24 € pro 100 g)

11,09 €

120 g (9,24 € pro 100 g)

11,09 €

22,18 € 18,79 €
2 x 120 g (7,83 € pro 100 g)

01

02
40217 Geurkaars Forest Whisper | 120 g
40216 Geurkaars Caramel Kiss | 120 g 	 Limited LR Premium

Geurkaars Caramel Kiss | 40216

Limited LR Premium
Geurkaarsenset (vrije keuze) | 40220

Karamelachtig, fruitig, zoet – een geur uit de 
koekjestrommel.

Kruidige dennen met een vleugje vanille en 
kaneel – een geurbeleving alsof je onder de 
kerstboom staat.

	 Limited LR Premium
Geurkaars Forest Whisper | 40217

Trek je warme sokken aan en geniet van een heerlijke geur! 
Onze kaarsen zijn jouw vonk voor een bijzonder gezellige 
kerst. De kaarsenset voor je kerstvakantie. Brandduur: 
tot 25 uur.

Kruidig, fris-bloemig, houtachtig Zoet, warm, verleidelijk

Wakker jouw 
kerstgevoel aan
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LR Cosmetic Belgium BVBA · 2200 Herentals

Uitgereikt door:

De verkoop van LR-producten gebeurt via LR partners.

LR behoudt zich het recht voor om producten te wijzigen door technische 
en kwalitatieve verbeteringen en fouten door eventuele drukfouten.


